Вестник
             3
                                                       20 сентября 2018 г.

	ШУМСКОГО      ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                                                                                 № 17      20 сентября 2018 г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

***********************************
 Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                                                                                                                           тел. 8 950 087 78 60
                                                                                                                                                                                                                                 8-950-087-78-60
 от «10» сентября 2018 г.                                                                               № 123

«О начале отопительного сезона на территории

Шумского муниципального образования 2018-2019 г.г.»

В связи с наступлением отопительного сезона, понижением температуры наружного воздуха, на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.12 Постановления правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», п.11.7 приказа Минэнерго от 24.03.2003 г. № 115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»,  ст.6 и ст. 47 Устава Шумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон на территории Шумского муниципального образования с 15 сентября 2018 г. при условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха +8 и ниже в течение пяти суток.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шумского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского

муниципального образования
______________________
   Ю.А. Уточкин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*************************************
от « 14 » сентября 2018  г.
№ 127

«О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Карьерная, 1б»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с целью обсуждения и выявления мнения жителей по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Карьерная, 1б, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведения публичных слушаний на территории Шумского муниципального образования, статьей 17 Устава Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Карьерная, 1б для ведения огородничества на 16-30 часов 01.10.2018 года в здании администрации Шумского муниципального образования.

2. Установить, что замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания вопросу могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по землепользованию и застройке Шумского муниципального образования в письменной форме по адресу: 665130 Иркутская область, Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2 с момента опубликования настоящего постановления до 16.30 часов 01.10.2018 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить на официальном сайте Шумского муниципального образования http://shumskoe.ru/ .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского

муниципального образования

Ю.А. Уточкин
Учредитель: Администрация Шумское муниципального образования.

Адрес печатного средства: п. Шумский, ул. Заозёрная, 2

Адрес типографии:  п. Шумский, ул. Заозёрная, 2. Заказ № 17, тираж 6 экз., распространяется бесплатно

Главный редактор – Уточкин Ю.А.

Время подписания в печать: 12:20